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     STRUKTURË  
 

                      DREJTORITË RAJONALE TË SIGURIMEVE SHOQËRORE   

   

POZICIONI I PUNËS 
KLASA E 

PAGAVE 

  

1.  DREJTOR RAJONAL  III.1/1 

1.1      Inspektor i Përgjithshëm Koordinues  III.2/1 

1.1.1   Jurist  II.2 

1.2  DEGA E FINANCËS   

1.2.1   Kryetar Dege  III.2 

1.2.1a Specialist   II.2 

   

1.3  DEGA E KONTRIBUTEVE   

1.3.1    Kryetar Dege   III.2 

1.3.1a  Specialist/ Koordinator  II.2 

   

1.4  DEGA E ADMINISTRIMIT TË PËRGJITHSHËM DHE SHËRBIMEVE   

1.4.1    Kryetar Dege   III.2 

1.4.1a  Specialist   II.2 

1.4.1b  Sekretar i Drejtorit/ Protokollist  II.1 

1.4.1c  Punëtor mirëmbajtje  I 

1.4.1d  Pastrues  I 

1.4.1e  Roje  II 

   

1.4.2  SEKTORI I INFORMATIKËS   

1.4.2a  Përgjegjës Sektori  II.5 

1.4.2b  Specialist   II.2 

   

1.5  DEGA E PËRFITIMEVE   

1.5.1    Kryetar Dege  III.2 

1.5.2    Sektori i Përfitimeve    

1.5.2a  Përgjegjës Sektori  II.5 

1.5.2b  Specialist  II.2 

1.5.3    Sektori i Përfitimeve Afatshkurtra dhe Invaliditetit  

1.5.3a  Përgjegjës Sektori   

1.5.3b  Specialist  II.2 

1.5.3c  Specialist/ Mjek  II.2 

   

1.6  DEGA E ARKIVËS    

1.6.1    Kryetar Dege  III.2 

1.6.1a  Specialist   II.2 

1.6.1b  Kontroll-verifikues  IV 

   



 *Sektori i Përfitimeve me mbi 9 specialist do të organizohet në 2 apo më shumë njësi   
  

 

  


